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Sisällys: N:o 129. Valtion varoista eläkettä nauttivan, valtion palvelukseen väliaikaisesti 
uudelleen otetun henkilön palkkaeduista. — Nro 130. Posti- ja lennätinlaitoksen erinäisiä avo­
naisia virkoja ja toimia hoitavien henkilöiden palkkaeduista.

N :o 129.

K i e r t o k i r  j e

valtion varoista eläkettä nauttivan, valtion palvelukseen väliaikaisesti uudelleen ote­
tun henkilön palkkaeduista.

Nojautuen valtion viran tai toimen hal­
tijan oikeudesta eläkkeeseen 12 päivänä hel­
mikuuta 1943 annetun asetuksen 15 §:ään 
sekä valtiovarainministeriön sen johdosta 
kirjelmässään Nro 1993 5 päivältä huhti­
kuuta 1943 antamiin määräyksiin kuin 
myös valtioneuvoston ylimääräisistä eläk­
keistä määräämiin ehtoihin posti- ja lennä- 
tinhallitus on määrännyt seuraavaa:

1) Siinä tapauksessa, että posti- ja  len­
nätinlaitoksen palvelukseen on viransijai­
seksi määrätty tai toistaiseksi otettu palve­
lukseen henkilö, joka valtion varoista naut­
tii eläkettä joko valtion palveluksensa pe­
rusteella tai omaisensa valtion palveluksen 
perusteella, on eläke häneltä pidätettävä 
siltä ajalta, jonka hän on valtion palveluk­
sessa, ja  hänelle suoritettava voimassa ole­
vien säännösten tai määräysten mukainen 
palkkaus siitä virasta, toimesta tai tehtä­
västä, jota hän hoitaa. Ellei palkkaus voi­
massa olevien säännösten johdosta ole ko­
konaan käytettävissä on asianomaisista si­
jaismäärärahoista suoritettavasta lisäpalk­
kiosta tehtävä esitys posti- ja  lennätinhal- 
lituksen asianomaiselle osastolle.

2) Edellisessä kohdassa mainitun henki­

lön posti- ja lennätinlaitoksen palvelukseen 
ottamisesta on viipymättä ilmoitettava 
posti- ja  lennätinhallituksen kansliaosas- 
tolle, mainitsemalla asianomaisen täydelli­
nen nimi ja virka-asema, milloin hänet on 
otettu posti- ja lennätinlaitoksen palveluk­
seen, hänen nauttimansa eläkkeen suuruus 
vuodessa sekä mikä viranomainen sen on 
ja milloin myöntänyt. Mainitun henkilön 
eroamisesta posti- ja  lennätinlaitoksen pal­
veluksesta on niinikään posti- ja  lennätin^ 
hallituksen kansliaosastolle viipymättä il­
moitettava.

3) Jos eläkkeellä olevan määrääminen 
virkaatekevänä tai toistaiseksi hoitamaan 
posti- ja  lennätinlaitoksen virkaa, tointa 
tai tehtävää tapahtuu niin myöhään, että 
on syytä olettaa, että eläkkeen määrä siltä 
kuukaudelta jo on ehditty maksaa, tulee 
asianomaisen toimipaikan valvoa, että ehkä 
liikaa suoritettu eläkkeen määrä posti- ja 
lennätinhallituksen välityksellä suoritetaan 
valtiokonttorille takaisin.

4) Edelläolevat määräykset eivät koske 
erinäisten leski- ja orpokassojen myöntä­
miä eläkkeitä.

Helsingissä, huhtikuun 30 päivänä 1943.

2634 — 43.



2

N :o 130.

K i e r t o k i r  j e
posti- ja lennätinlaitoksen erinäisiä avonaisia virkoja ja toimia hoitavien henkilöi­

den palkkaeduista.

Kulkulaitosten ja  yleisten töiden minis­
teriö on kirjelmän mukaan N:o 1176 kulu­
neen huhtikuun 20 päivältä oikeuttanut 
posti- ja lennätinhallituksen kuluvan vuo­
den alusta lukien, palkansäästöaikana, jol­
loin ainoastaan %  viran peruspalkasta voi­
daan käyttää viransijaisen palkkaamiseen 
ja 14  siitä on säästettävä siviilivirkakun­
nan leski- ja orpokassalle, viransijaisten 
palkkaamiseen tarkoitetuista määrärahoista 
maksattamaan viransijaiselle lisäpalkkion, 
joka vastaa siviilivirkakunnan leski- ja  or­
pokassalle pidätettävää peruspalkan osaa, 
siten, että viransijainen tulee saamaan vir­
kaan kuuluvan täyden peruspalkan sekä 
ikälisät omasta virastaan tai toimestaan.

Tämän johdosta on posti- ja lennätinhal- 
litus tänään tapahtuneessa esittelyssä mää­
rännyt seuraavaa:

Niille henkilöille, jotka kuluvan vuoden 
tammi—toukokuun aikana ovat hoitaneet 
sellaista avointa virkaa tai tointa posti- ja 
lennätinlaitoksessa, jonka peruspalkasta on 
siviilivirkakunnan leski- ja orpokassalle pi­
dätetty 14 , on siltä ajalta, jolta pidätys 
on tapahtunut, suoritettava asianmukaista 
kuittia vastaan 18 Pl. YI luvun 3 momen­
tin kohdalle varatusta määrärahasta lisä­
palkkiota niin paljon, että se vastaa siviili- 
virkakunnan leski- ja orpokassalle palkan- 
säästönä pidätettyä peruspalkan osaa, kui­

tenkin niin että, jos tällainen henkilö on 
hoitamastaan avoimesta virasta tai toimesta 
saamansa .% peruspalkan lisäksi posti- ja 
lennätinhallituksen määräyksen mukaan 
saanut oman vakinaisen tai ylimääräisen 
virkunsa ta i toimensa peruspalkasta tai 
palkkiosta edellämainittua lisäpalkkiota 
on hänelle suoritettava ainoastaan niin pal­
jon, että hän tulee saamaan hoitamansa 
viran tai toimen peruspalkan, lukuunotta­
matta siitä mahdollisesti meneviä eläke­
maksuja.

Siinä tapauksessa, että toimipaikoissa 
ensi kesäkuun 1 päivästä lukien on sellai­
sia avoimia virkoja tai toimia, joita hoitaa 
sijainen ja joista posti- ja lennätinhalli­
tuksen aikaisemmin antamien määräysten 
mukaan pidätetään siviilivirkakunnan -leski- 
ja orpokassalle säädetty palkansäästö, tulee 
toimipaikan hoitajan tehdä posti- ja ilennä- 
tinhallituksen asianomaiselle osastolle uusi 
esitys sijaisille ensi kesäkuun 1 päivästä 
lukien maksettavista sijaispalkkioista ja 
siinä yhteydessä, jos syytä on, ilmoittaa 
onko aijemmin annettuihin viransijaisuus- 
määräyksiin ehkä tehtävä muutoksia ja niin 
ollen missä suhteessa.

Tämän posti- ja lennätinhallitus ilmoit­
taa asianomaisille tiedoksi ja  noudatetta­
vaksi.

Helsingissä, toukokuun 3 päivänä 1943.
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